TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 SE-CP002/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n2 SE-

CP002/2024, referente ao Processo Administrativo n9 00014.20240801/0002-06, o(a)
Sr(a). MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, Ordenador de Despesas do(a) FUNDEB, nos
termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n9 14.133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

03.788.024/0001-45 - STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS
IMOBILIARIOS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEF
CORNÉLIO ROSA LOCALIZADA NA 	 2.506.904 	2.225.522

1
RUA CORNÉLIO ROSA, BAIRRO ALTO

PRÓPRIA 	1,00 	Unidade
70 	 ,63

2.225.522,63

DA BOA VISTA, NOVA RUSSAS - CE

VALOR TOTAL 	2.225.522,63

Adjudicado para STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVCOS IMOBILIARIOS LTDA inscrita
no CNPJ/MF: 03.788.024/0001-45, pelo melhor valor de R$ 2.225.522,63 (dois milhões, duzentos
e vinte e cinco mil, quinhentos e vinte e dois reais e sessenta e três centavos), em 11/12/2024.

Micháé ~DaSva e ~SousaÇV)eras
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 SE-CP002/2024

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS,

na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDEB, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma

Eletrônico n9  SE-CP002/2024, referente ao Processo Administrativo n

00014.20240801/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

03.788.024/0001-45 - STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS

IMOBILIARIOS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO

REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEF
CORNÈLIO ROSA LOCALIZADA NA
RUA CORNÉLIO ROSA, BAIRRO ALTO
DA BOA VISTA, NOVA RUSSAS - CE

MARCA 	QTD. 	IJND. 	V. REF. 	V. UNIT.

PROPRIA 	1,00 	Unidade
2.506.904 2.225.522

.70 	 63

VALOR TOTAL

V. TOTAL

2.225.522,63

2.225.522,63

1

Homologado para STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA

inscrita no CNPJ/MF: 03.788.024/0001-45, pelo melhor Valor de R$ 2.225.522,63 (dois milhões,

duzentos e vinte e cinco mil, quinhentos e vinte e dois reais e sessenta e três centavos), em

11/12/2024.

Michelie Da Silva De Sousa Veras
ORDENADOR(A) DE DESPESAS